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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
Общеобразовательной организации частного учреждения "Московский лицей "Ступени"
на 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 учебные годы

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
          (ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ, 34 УЧЕБНЫЕ НЕДЕЛИ)

	Предметные области
	Учебные предметы
	Количество часов в год

	
	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	Вид учебной нагрузки
	Общая учебная нагрузка
	Аудиторная нагрузка
	Самостоятельная работа
	Часы консультаций/ аттестаций 
	Общая учебная нагрузка
	Аудиторная нагрузка
	Самостоятельная работа
	Часы консультаций/ аттестаций
	Общая учебная нагрузка
	Аудиторная нагрузка
	Самостоятельная работа
	Часы консультаций/ аттестаций
	Общая учебная нагрузка
	Аудиторная нагрузка
	Самостоятельная работа
	Часы консультаций/ аттестаций
	Общая учебная нагрузка
	Аудиторная нагрузка
	Самостоятельная работа
	Часы консультаций/ аттестаций

	Обязательная часть

	Русский язык и литература
	Русский язык
	119
	0
	103
	8/8
	153
	0
	136
	11/6
	119
	0
	107
	9/3
	85
	0
	74
	9/2
	85
	0
	73
	9/3

	
	Литература
	85
	0
	73
	6/6
	85
	0
	73
	6/6
	51
	0
	41
	5/5
	51
	0
	41
	5/5
	85
	0
	73
	6/6

	Родной язык и родная литература
	Родной язык
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2

	
	Родная литература
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2
	17
	0
	13
	2/2

	Иностранные языки
	Иностранный язык (англий-
ский)
	136
	0
	120
	8/8
	136
	0
	120
	8/8
	136
	0
	121
	10/5
	136
	0
	125
	6/5
	132
	0
	121
	6/5

	
	Второй иностранный язык
	68
	0
	56
	6/6
	68
	0
	56
	6/6
	68
	0
	56
	6/6
	68
	0
	56
	6/6
	66
	0
	54
	6/6

	Математика и информатика
	Математика
	170
	0
	154
	8/8
	170
	0
	154
	8/8
	-
	-
	-

	
	Алгебра

	-
	-
	136
	0
	122
	8/6
	136
	0
	122
	8/6
	132
	0
	112
	10/10

	
	Геометрия

	-
	-
	68
	0
	56
	6/6
	68
	0
	56
	6/6
	66
	0
	54
	6/6

	
	Информатика
	-
	-
	34
	0
	32
	1/1
	34
	0
	32
	1/1
	33
	0
	31
	1/1

	Общественно-научные
предметы

	История России. Всеобщая история
	68
	0
	52
	8/8
	68
	0
	50
	9/9
	68
	0
	52
	9/7
	68
	0
	52
	9/7
	66
	0
	50
	9/7

	
	Обществозна-ние
	-
	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	26
	4/4
	33
	0
	25
	4/4

	
	География

	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	68
	0
	60
	4/4
	68
	0
	60
	4/4
	66
	0
	58
	4/4

	Естественно-научные предметы
	Физика

	-
	-
	68
	0
	59
	4/5
	68
	0
	60
	4/4
	66
	0
	58
	4/4

	
	Химия

	-
	-
	-
	68
	0
	55
	7/6
	66
	0
	54
	6/6

	
	Биология

	34
	0
	32
	1/1
	34
	0
	32
	1/1
	34
	0
	32
	1/1
	68
	0
	64
	2/2
	66
	0
	62
	2/2

	Искусство
	Музыка

	68
	0
	64
	2/2
	68
	0
	64
	2/2
	-
	-
	-

	
	Изобразитель-ное искусство
	68
	0
	64
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	-
	-
	-

	Технология
	Информаци-онные технологии
	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	-

	Физическая культура
Основы безопасности жизнедеятельности
	Физическая культура
	68
	0
	64
	2/2
	68
	0
	64
	2/2
	68
	0
	64
	2/2
	68
	0
	64
	2/2
	66
	0
	62
	2/2

	
	ОБЖ
	
_
	
_
	
_
	34
	0
	32
	1/1
	33
	0
	31
	1/1

	Количество часов по видам учебной нагрузки
	986
	0
	868
	59\
59
	1020
	0
	895
	65/
60
	1020
	0
	887
	74/
59
	1122
	0
	975
	80/
67
	1095
	0
	944
	80/
71

	Часть, формируемая участниками образовательных отношений
	51
	0
	47
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	68
	0
	64
	2/2
	34
	0
	30
	2/2
	68
	0
	64
	2/2

	Учебный проект

	32
	0
	28
	3/1
	32
	0
	28
	3/1
	32
	0
	28
	3/1
	32
	0
	28
	3/1
	30
	0
	26
	3/1

	Суммарное количество часов по видам учебной нагрузки
	1069
	0
	943
	64/
62
	1086
	0
	953
	70/
63
	1120
	0
	979
	79/ 62
	1188
	0
	1033
	85/
70
	1193
	0
	1034
	85/
74

	ИТОГО: 5656 

	1069
	1086
	1120
	1188
	1193


[bookmark: _GoBack]

«УТВЕРЖДАЮ»


 


 


Директор 


 


Образовательный пакет 


«С


ЕМЕЙНЫЙ


»


 


ОО ЧУ "Московский лицей "Ступени"


 


 


____________________ Кононова М.М.


 


 


Приказ №___ от "___" __________ 20___


г.


 


 


 


УЧЕБНЫЙ ПЛАН


 


Общеобразовательной организации частного учреждения "Московский лицей


 


"Ступени"


 


на 2019/2020, 2020/2021


, 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024


 


учебные годы


 


 


О


СНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗО


ВАНИЕ


 


          


(


ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ


,


 


34


 


УЧЕБНЫЕ НЕДЕЛИ


)


 


 


Предм


етн


ые 


област


и


 


Учебные 


предметы


 


Количество часов в год


 


5


 


класс


 


6


 


класс


 


7


 


класс


 


8


 


класс


 


9


 


кл


асс


 


Вид учебной нагрузки


 


Общая учебная 


нагрузка


 


Аудиторная 


нагрузка


 


Самостоятельная 


работа


 


Часы 


консультаций


/


 


аттестаций


 


 


Общая учебная 


нагрузка


 


Аудиторная 


нагрузка


 


Самостоятельная 


работа


 


Часы консультаций


/


 


аттестаций


 


Общая учебная 


нагрузка


 


Аудиторная 


наг


рузка


 


Самостоятельная 


работа


 


Часы консультаций


/


 


аттестаций


 


Общая учебная 


нагрузка


 


Аудиторная 


нагрузка


 


Самостоятельная 


работа


 


Часы консультаций


/


 


аттестаций


 


Общая учебная 


нагрузка


 


Аудиторная 


нагрузка


 


Самостоятельная 


работа


 


Часы консультаций


/


 


аттестаций


 


Обяз


ательная часть


 


Русский язык и 


литература


 


Русский язык


 


1


19


 


0


 


103


 


8/8


 


1


53


 


0


 


136


 


11/6


 


1


19


 


0


 


107


 


9/3


 


85


 


0


 


74


 


9/2


 


85


 


0


 


73


 


9/3


 


Литература


 


85


 


0


 


73


 


6/6


 


85


 


0


 


73


 


6/6


 


51


 


0


 


41


 


5/5


 


51


 


0


 


41


 


5/5


 


85


 


0


 


73


 


6/6


 


Родной язык и 


родная 


литература


 


Родной язык


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


1


3


 


2/2


 


Родная 


литература


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


13


 


2/2


 


17


 


0


 


1


3


 


2/2


 




«УТВЕРЖДАЮ»   

Директор   Образовательный пакет  «С ЕМЕЙНЫЙ »  

ОО ЧУ "Московский лицей "Ступени"   

____________________ Кононова М.М.   

Приказ №___ от "___" __________ 20___ г.   

  УЧЕБНЫЙ ПЛАН   Общеобразовательной организации частного учреждения "Московский лицей   "Ступени"   на 2019/2020, 2020/2021 , 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024   учебные годы     О СНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗО ВАНИЕ              ( ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ ,   34   УЧЕБНЫЕ НЕДЕЛИ )    

Предм етн ые  област и  Учебные  предметы  Количество часов в год  

5   класс  6   класс  7   класс  8   класс  9   кл асс  

Вид учебной нагрузки  Общая учебная  нагрузка  Аудиторная  нагрузка  Самостоятельная  работа  Часы  консультаций /   аттестаций    Общая учебная  нагрузка  Аудиторная  нагрузка  Самостоятельная  работа  Часы консультаций /   аттестаций  Общая учебная  нагрузка  Аудиторная  наг рузка  Самостоятельная  работа  Часы консультаций /   аттестаций  Общая учебная  нагрузка  Аудиторная  нагрузка  Самостоятельная  работа  Часы консультаций /   аттестаций  Общая учебная  нагрузка  Аудиторная  нагрузка  Самостоятельная  работа  Часы консультаций /   аттестаций  

Обяз ательная часть  

Русский язык и  литература  Русский язык  1 19  0  103  8/8  1 53  0  136  11/6  1 19  0  107  9/3  85  0  74  9/2  85  0  73  9/3  

Литература  85  0  73  6/6  85  0  73  6/6  51  0  41  5/5  51  0  41  5/5  85  0  73  6/6  

Родной язык и  родная  литература  Родной язык  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  1 3  2/2  

Родная  литература  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  13  2/2  17  0  1 3  2/2  

